
1 2 3 4 5 6

1

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus

Šiaulių „Aušros“ 

muziejaus 

Venclauskių namų 

(Vytauto g. 89, 

Šiauliai) 

aktualizavimas: 

kultūros paveldo 

objekto 

restauravimas, 

atgaivinimas ir 

pritaikymas 

daugiafunkcėms 

muziejinėms veikloms

2,752,747.00 2,339,834.00 412,913.00

2
Lietuvos dailės 

muziejus

Prano Gudyno 

restauravimo centro  

pritaikymas kultūros 

paslaugoms

5,000,000.00 4,250,000.00 750,000.00

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE 

KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.4.1-CPVA-V-301 „AKTUALIZUOTI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016 m. gegužės 26 d. Nr. 1

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)



3

Trakų istorinis 

nacionalinis 

parkas

Užutrakio dvaro 

sodybos kompleksinis 

pritaikymas 

šiuolaikinės 

visuomenės kultūros 

poreikiams

5,000,000.00 4,250,000.00 750,000.00

12,752,747.00 10,839,834.00 1,912,913.00IŠ VISO:



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

7 8 9 10 11

0.00 0.00 0.00 0.00  2016-06-27 

0.00 0.00 0.00 0.00  2016-09-12

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE 

KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.4.1-CPVA-V-301 „AKTUALIZUOTI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016 m. gegužės 26 d. Nr. 1

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas



0.00 0.00 0.00 0.00  2016-09-12

0.00 0.00 0.00 0.00



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2016 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. ĮV-420

Lietuvos Respublikos kultūros ministro

2016 m. rugpjūčio  d. įsakymo Nr. ĮV-

redakcija)

12

Projektas turi atitikti 2014–2020 metų ES fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-V-301 

„Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ projekto 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 (toliau - Aprašas), 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. 

vasario 10  d. įsakymo Nr. ĮV-99 „Dėl priemonės Nr. 05.4.1-

CPVA-V-301 „Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 

25.3 papunktyje nurodytus reikalavimus

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE 

KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.4.1-CPVA-V-301 „AKTUALIZUOTI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)



Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.


	TARConv_333862.xlsx

